Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 8 de dezembro de 2011 Ano I - Edição nº 00088

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

09C7B89537ED3DC65C88D8BC7BBDE323

quinta-feira, 8 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• Aviso de Resultado. Pregão Presencial n° 021/11. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços educacionais de tecnologias

da informação técnico-administrativa e pedagógica com capacitação presencial continuada de professores, aquisição e atualização de
licenças de direito de uso de sistemas integrados de gestão acadêmica, portal, software de autoria, treinamento e suporte técnico in loco
para a Secretaria Municipal de Educação e Unidades Escolares. (Empresa vencedora: Ktech Key Technology Gestão e Com de Software
Ltda.).

• Termo de Rescisão do Contrato n° 043/2011. (Empresa: Atlântica Serviços de Limpeza Urbana Ltda.).

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

09C7B89537ED3DC65C88D8BC7BBDE323

quinta-feira, 8 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

PREGÃO PRESENCIAL N° 021/11

AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS DE TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO TÉCNICO-

ADMINISTRATIVA E PEDAGÓGICA COM CAPACITAÇÃO PRESENCIAL

CONTINUADA DE PROFESSORES, AQUISIÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE

LICENÇAS DE DIREITO DE USO DE SISTEMAS INTEGRADOS DE GESTÃO

ACADÊMICA, PORTAL, SOFTWARE DE AUTORIA, TREINAMENTO E

SUPORTE TÉCNICO IN LOCO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E UNIDADES ESCOLARES., DE ACORDO COM AS

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL

CONVOCATÓRIO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2011.

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através do Pregoeiro Oficial, torna público o

resultado da referida licitação realizada no dia 30 de novembro de 2011, tendo como

vencedora a empresa KTECH KEY TECHNOLOGY GESTÃO E COM DE

SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ nº 03.433.985/0001 - 37, situada na RUA

COMENDADOR RODRIGUES ALVES, 26, SALA 1, CENTRO,  CEP: 12.500-010,

com o valor de R$ 2.220.000,00 (Dois milhões e duzentos e vinte mil reais),

considerados exequível por estar de acordo com o valor estipulado pela a Administração.

Sugiro à homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Buerarema - Bahia, 30 de novembro de 2011.

Rogere Souza Magalhães

Pregoeiro

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

0F271FACCAAEFB3568BAB3D332ABB9D8

quinta-feira, 8 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 8 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00088 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

09C7B89537ED3DC65C88D8BC7BBDE323